МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.01.2024
№ 8
пгт Нагорск

О внесении изменений в Постановление администрации Нагорского городского поселения от 11.01.2024 №4 «Об установлении стандарта платежей на коммунальные услуги с 01.01.2024  по 31.12.2024 по теплоснабжению и холодному водоснабжению на территории Нагорского городского поселения»
В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 05.12.2018 № 156 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2023 года», пунктами 4 и 5  Порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами» утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении», администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Нагорского городского поселения от 11.01.2024 №4 «Об установлении стандарта платежей на коммунальные услуги с 01.01.2024  по 31.12.2024 по теплоснабжению и холодному водоснабжению на территории Нагорского городского поселения», (далее – Постановление):

1.1. Пункт 2.1. Постановления изложить в новой редакции следующего содержания:

«2.1. на период с 01.01.2024 по 30.06.2024 для объектов отапливаемых от котельных, расположенных по адресу:

- ул. Леушина, д. 21, ул. Советская, д. 89, ул. Советская, д. 153 – 67,3420%;

- ул. Советская, д. 169, ул. Школьная, д. 4 – 68,8113 %.».

1.2. Пункт 2.2. Постановления изложить в новой редакции следующего содержания:

«2.2. на период с 01.07.2024 по 31.12.2024 для объектов отапливаемых от котельных, расположенных по адресу:

- ул. Леушина, д. 21, ул. Советская, д. 89, ул. Советская, д. 153 – 71,5431%;

- ул. Советская, д. 169, ул. Школьная, д. 4 – 75,555 %.».

2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области, разместить на официальном сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2024.
Глава Нагорского городского поселения                                 С.Ю. Ларионов
СОГЛАСОВАНО
Специалист по юридическим вопросам                                    В.Е. Коротаева
Разослать: Прокуратура Нагорского района, ООО «НКС», администрация Нагорского района, ОАО «ЭнергосбыТ Плюс»